
0930-1020
Hvordan takler de industrielle løsningene 
ulike utfordringer?

Mjøstårnet og Treet - Høyhus i tre.
Hva er de største utfordringene?
Hvordan kan løsningene brukes generelt?
Harald Liven - Moelven Limtre AS

Tre er et lett materiale og lyd er en utfordring.
Hva er gode trebaserte og hybride løsninger? 
Geir Glasø - Treteknisk

Byggesystemer i høyden. Hvilke muligheter 
og begrensinger ligger i de ulike trebaserte
konseptene?
Magne Aanstad Bjertnæs - Sweco AS

1020-1110
Hvordan passer de industrielle løsningene?

Masseprodusert skreddersøm, - et utall av 
muligheter med elementbygg i miljøvennlig tre. 
Jarle Berg - Støren Treindustri AS

Spikerplatebaserte konstruksjoner gir 
store muligheter i etasjeskiller, vegg- 
og takkonstruksjoner. 
Kjell Arve Bjørnestad - Pretre AS

Bruk av massivtre i store byggeprosjekter. 
Et kostnadseffektivt og miljøriktig alternativ 
med store markedsmuligheter. 
Carsten Hovind - Nordisk Massivtre AS

1110-1130 Pause med småmat

Konstruksjonspakker med tre, - tradisjonelle
innsatsfaktorer satt i et effektivt byggesystem. 
Tom Helge Stubbe - Kjeldstad Trelast AS

Konstruksjonsvirke med riktig kvalitet, 
- automatsortering med kundetilpasning.
Glenn Jensen og Kjell Morten Horntvedt 
- Bergene Holm AS 

Industriell overflatebehandling gir gode tekniske
produkter og markedsmessige muligheter. 
Sverre Bjertnæs - Bjertnæs Sag AS

1220-1230 Oppsummering

1230 - 1300

Kvalitetsmerket overflatebehandlet kledning fra
produsent. Orientering og bakgrunn.
Halvard Nørbech - Moelven Wood AS og
Aleksander Lundby - Treteknisk

Trebaserte industrielle løsninger 
Torsdag 19. oktober fra 09.30 til 12.30 arrangeres TREdagen på Bygg Reis Deg.
Arrangementet er uten kostnad for deltakerne.
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Trebaserte industrielle løsninger, - takler de kravene til morgendagens byggeri?
Det har de siste årene vært en omfattende utvikling av trebaserte industrielle konsepter 
og tre brukes i økende grad i store byggeprosjekter. 
Hva er markedsmulighetene og hvordan takler de industrielle løsningene kravene i markedet?
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